Gemeinde Beringen

Protokoll

der kommunalen Abstimmung vom 30. November 2025
iiber den

Baukredit zum Neubau des Werkhofs Beringen an der Werkstrasse

Wahlbiiro:

Prasident; Roger Paillard

Vizeprasidentin: Corinne Maag

Aktuar: Florian Casura

Zahl der Stimmberechtigten der Gemeinde Total

Zahl der eingelegten Stimmzettel

Davon waren leer 138

Davon waren ungliltig 0] Total unglltige und leere Stimmen
Bleiben glltige Stimmen

Abstimmungsergebnis

Es haben gestimmt mit ' Ja

Es haben gestimmt mit Nein

Total Stimmen (entspricht der Anzahl der gtiltigen Stimmzettel)

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls beurkunden:

8222 Beringen, 30. November 2025

Der Prasident: Die Vizeprasidentin: '
il - B /] A / : _

3'237

2'285

138

2147

1'485

662

2147

Der Aktuar:

o e N o

Die Stimmenz&hlenden

/%fﬁ oo a  U%sles

ey ey Y

= B R
< ( J
Vi . " /727/(’: <0 e~
i [ 7




