



Gemeinde Beringen

Protokoll

der kommunalen Abstimmung vom 30. November 2025

über den

Baukredit zum Neubau des Werkhofs Beringen an der Werkstrasse

Wahlbüro:

Präsident: Roger Paillard
Vizepräsidentin: Corinne Maag
Aktuar: Florian Casura

Zahl der Stimmberechtigten der Gemeinde	Total	<u>3'237</u>
Zahl der eingelegten Stimmzettel		<u>2'285</u>
Davon waren leer	138	
Davon waren ungültig	0	Total ungültige und leere Stimmen <u>138</u>
		Bleiben gültige Stimmen <u>2'147</u>

Abstimmungsergebnis

Es haben gestimmt mit	Ja	<u>1'485</u>
Es haben gestimmt mit	Nein	<u>662</u>
Total Stimmen (entspricht der Anzahl der gültigen Stimmzettel)		<u>2'147</u>

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls beurkunden:

8222 Beringen, 30. November 2025

Der Präsident:

Die Vizepräsidentin:

Der Aktuar:

Die Stimmenzählenden

